
via Pisa

via Polavia Pola
INGRESSO CLIENTI

ca
ric

o-
sc

ar
ic

o

INGRESSO/USCITA CLIENTI INGRESSO/USCITA MERCI

STRADA DI SERVIZIO

USCITA

STOP

USCITA

carico-scarico

STOP

STOP

±0.00

MOTO
MOTO

CICLI
CICLI

±0.00 ±0.00±0.00

VASCA RISERVA
IDRICA SEMI
INTERRATA

GRUPPO
ELETTROGENO

LOCALE GRUPPO
DI SPINTA

CABINA
ELETTRICA

RECINZIONE TIPO "A"

RECINZIONE TIPO "A" RECINZIONE TIPO "A"

R
E

C
IN

ZI
O

N
E

 E
S

IS
TE

N
TE

 T
IP

O
 "B

"

R
E

C
IN

ZI
O

N
E

 E
S

IS
TE

N
TE

 T
IP

O
 "B

"

NUOVO PASSAGGIO 
PEDONALE

RECINZIONE TIPO "A"

50 4.00
50

5.
00

6.
00

1.
50

5.80 5.00 5.00 5.80 5.00 5.00 5.80 5.00 5.00 5.80 5.00 5.00 5.80 5.00
1.20

5.80 5.00
2.50

5.80 5.00 5.00 5.80 5.00 5.00 5.80 5.00 5.00 5.80 5.00 5.00 5.80 5.00
1.20

5.80 5.00
2.50

11
.0

0
6.

15
5.

00
7.

40

18.65

35
.1

5

7.
50

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

2.
80

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

2.
80

2.
80

2.
80

2.00

A

RECINZIONE TIPO "B"
ESISTENTE SU LOTTI CONFINANTI - SCALA 1:25

rete elettrosaldata
in acciaio zincato

piantana 60x60

A
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RECINZIONE TIPO "A"
SU VIA POLA E SU VIA PISA - SCALA 1:25

rete elettrosaldata
in acciaio zincato

piantana 60x60
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SEZ. A-A PROSPETTO SU VIA POLA E SU VIA PISA

SEZ. A-A

limite di proprietà

interno lotto viabilità pubblica
via Pola e via Pisa

VISTA IN ALZATO DA INTERNO LOTTO
SBARRE AD APERTURA MANUALE - SCALA 1:25

SBARRE AD APERTURA MANUALE - SCALA 1:25
VISTA IN ALZATO DA INTERNO LOTTO

ACCESSO CARRAIO CLIENTI DA 7.50 m SU VIA PISA

ACCESSO CARRAIO CLIENTI DA 8.20 m SU VIA POLA
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PROSPETTO NUOVO INGRESSO PEDONALE SU VIA POLA 
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ACCESSO CARRAIO INGRESSO-USCITA MERCI DA 9.50 m SU VIA PISA

SBARRE AD APERTURA MANUALE - SCALA 1:25
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INGRESSO/USCITA MERCI

carico-scarico

STOP

BAIA DI CARICO COPERTA

MANOVRA DI ACCESSO 
DA ROTATORIA SU S.R. 11 
VIA VEDELLERIA

MANOVRA DI ACCESSO
ALLA RAMPA DI SCARICO MERCI
IN RETROMARCIA
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18.65

37
.4

0

MANOVRA DI INVERSIONE DI MARCIA
ESEGUITA INTERAMENTE NEL 
PIAZZALE DI CARICO-SCARICO

7.
50

16.50 ml
lunghezza massima 

FASCIA DI RISPETTO STRADALE  come da tav. 9  S.U.A.
(Lottizzazione Iniziative Industriali) approvato con D.C.C. n.23
del 06/05/2008
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ALLARGAMENTO PASSO CARRAIO ESISTENTE
CON SPOSTAMENTO DELLA
SUPERFICIE A STANDARD

RECINZIONE 

Legenda

Pp

PLANIMETRIA RECINZIONI E PASSI CARRAI - SCALA 1:500

scala1:200VERIFICA MANOVRE DI ACCESSO DEGLI AUTOMEZZI 
ALL'AREA DI CARICO-SCARICO MERCI

scala1:200NUOVO INGRESSO PEDONALE

CALC. C.A.

TAV. N.

DIR. LAVORIPROGETTISTACOMMITTENTE

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

INIZIATIVE INDUSTRIALI S.p.A.

SCALA

DATA

FILE

OGGETTO :

COSTRUZIONE DI UN EDIFICIO AD USO COMMERCIALE 
CON RELATIVE RECINZIONI E PASSI CARRAI

IN VIA POLA DENOMINATO EDIFICIO "A"

RECINZIONI E PASSI CARRAI

1:500-1:200-1:50-1:25

PASSO CARRAIO PER ACCESSO
ALLA CABINA ELETTRICA DA VIA POLA scala1:50

Maggio 2019
16/03-pb376

STRALCIO TAV. 6 "INDIVIDUAZIONE DEGLI STANDARDS"
VARIANTE AL S.U.A. "LOTTIZZAZIONE INIZIATIVE INDUSTRIALI"
APPROVATA CON D.G.C. N. 12 DEL 07/02/2019  - SCALA 1:500 Parcheggi pubblici

Sup. a standard rimossi

Sup. a standard aggiunti
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